
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА КАЗАНИ 
 

 
УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ 
 

 

КАЗАН ШӘҺӘРЕ 
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 
МӘГАРИФ 
ИДАРӘСЕ 

 

 

 

                     ПРИКАЗ                                                                    БОЕРЫК 
 

Об итогах проведения городского конкурса изобразительного 

и декоративно-прикладного творчества 

«Новый год в сказку добрую зовет» 

 

В соответствии с планом работы Управления образования ИКМО г.Казани 

на 2024-2025 учебный год, в целях приобщения детей и подростков к искусству 

– изобразительному и декоративно-прикладному творчеству, популяризации 

чтения сказок среди детей и их родителей 25 декабря 2024 года на базе МБУДО 

«Центр детского творчества» Вахитовского района г.Казани был проведен 

городской конкурс изобразительного и декоративно-прикладного творчества 

«Новый год в сказку добрую зовет» среди учащихся общеобразовательных 

учреждений и учреждений дополнительного образования (далее - Конкурс).  

Всего в Конкурсе приняло участие 317 школьников из образовательных 

организаций всех районов г.Казани. 

На основании вышеизложенного приказываю:  

1. Утвердить итоги и наградить дипломами Управления образования 

г.Казани победителей и призеров Конкурса (приложение №1). 

2. Отметить благодарственными письмами Управления образования 

г.Казани оргкомитет и членов жюри за работу на Конкурсе (приложение №2). 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования г.Казани Э.Г.Фахрутдинову. 

 

 

Начальник                                                                                            И.А.Ризванов 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 32/02-05-02 от 15.01.2025. Исполнитель: Арсланова Л.Н.
Страница 1 из 18. Страница создана: 15.01.2025 13:16



Приложение №1  

 

Победители и призеры городского конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества 

«Новый год в сказку добрую зовет!» 2024-2025 учебного года 

 

№ Ф.И.участника Педагог Возраст

ная 

группа 

Название образовательной организации Место 

  

Номинация «Новогодняя открытка. Коллаж» 

 

1 ГилязовАйнур Антипова И.С. 

Ахметзянова А.А. 

7-8 лет МБОУ «Лицей № 5» Вахитовского района, 

МБУДО «ЦДТ» 
Лауреат 

I степени 

2 Артамонов Арсений Хабибуллина П.С. 7-8 лет МБОУ «СОШ № 130 им. С.А. Ашихмина» Московского 

района 
Лауреат 

II степени 

3 Кулябина Мария Печникова Е.Н. 7-8 лет МБОУ «Гимназия № 28» Вахитовского района Лауреат  

III степени 

4 Исрафилова Сабина Сергеева М.В. 

Танташева Л.Г. 

7-8 лет МБОУ «СОШ № 80 им. К. Насыри», 

 МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  
Дипломант  

I степени 

5 Сиразутдинова Карина Юсупова З.Р. 

Антипова И.С. 

7-8 лет МБОУ «Гимназия № 27 им. Х.Такташа»,  

МБУДО «ЦДТ»  Вахитовского района 
Дипломант  

II степени 

6 Музыченко Михаил Миннубаева Л.Р. 7-8 лет МБУДО «ЦВР» Авиастроительного района Дипломант 

 III степени  

7 Айнетдинов Марс Ураскина А.А. 7-8 лет МБОУ «Гимназия № 107 «Открытие» Ново-Савиновского 

района  
Дипломант 

 III степени  

8 Ромадановская Алана Шайдуллина Р.Х. 7-8 лет МБОУ «Школа № 80 им. К. Насыри»,  

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района 
Диплом 

участника 

9 Закиров Адель Захватова Н.Л. 9-11 лет МБОУ «Школа № 144» Советского района Лауреат 

I степени 

10 Садретдинов Ислам Иванова С.В. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Лауреат 

II степени 

11 Панкратова Злата Зеленцов Д.А. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района 

 
Лауреат  

III степени 

12 Козлов Леонид Козлова Т.В. 9-11 лет МБУДО «ЦВР» Авиастроительного района  Дипломант  

I степени 

13 Усманов Хасан-Али Зеленцов Д.А. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района Дипломант  

Документ создан в электронной форме. № 32/02-05-02 от 15.01.2025. Исполнитель: Арсланова Л.Н.
Страница 2 из 18. Страница создана: 15.01.2025 13:16



II степени 

14 Габитова  Камиля Габитова Р.А. 9-11 лет МБУДО «ДМШ № 7 им. З.В. Хабибуллина» Вахитовского 

района 
Дипломант 

 III степени  

15 Тагирова Айя Быстрова Л.М. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района, 

МБОУ «Гимназия № 21» Приволжского района 
Дипломант 

 III степени  

16 Зиновьева Ева Буянова Л.С. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района, 

МБОУ «Гимназия № 21» Приволжского района 
Диплом 

участника 

17 Исмаилова Амина Буянова Л.С. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района, 

МБОУ «Гимназия № 21» Приволжского района 
Диплом 

участника 

18 Вдовина Полина Григорьева Н.Е. 12-14 

лет 

МБОУ «Гимназия № 8 – ЦО» Советского района  Лауреат 

I степени 

19 Сыроварова Мария Быстрова Л.М. 12-14 

лет 

МБОУ «Гимназия № 21» Приволжского района,  

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  
Лауреат 

II степени 

20 Назипова Камиля Габитова Р.А. 12-14 

лет 

МБУДО «ДМШ № 7 им. З.В. Хабибуллина» Вахитовского 

района 
Лауреат  

III степени 

21 Сафина Ралина Зеленцов Д.А. 12-14 

лет 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района 

 
Дипломант 

 III степени  

  

Номинация «Новогодняя открытка» 

 

22 Студия «Изодеятельность» Прорехина И.А. 7-8 лет МБУДО «ЦВР» Авиастроительного района Лауреат 

I степени 

23 Ираклеев Всеволод Бердникова М.Г. 7-8 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Лауреат 

II степени 

24 Хакимова Ильдана Хакимова И.И. 7-8 лет МБОУ «Школа № 127» Приволжского района Лауреат  

III степени 

25 Хусаинова Камиля Антипова И.С. 

Мубаракшина Л.Г. 

7-8 лет МБУДО «ЦДТ», МБОУ «Гимназия № 27им.Х.Такташа» 

Вахитовского района 
Дипломант  

I степени 

26 Сорокина София Андреева М.В. 9-11 лет МБОУ «Школа № 103» Ново-Савиновского района 

 
Лауреат 

I степени 

27 Чепиков Максим Бердникова М.Г. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  Лауреат 

II степени 

28 Уйбекова Диляра Зеленцов Д.А. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района Лауреат  

III степени 

29 Машрабова Аделина Баймурзина М.В. 9-11 лет МБОУ «Гимназия № 8 – ЦО» Советского района  Дипломант 

 III степени  

Документ создан в электронной форме. № 32/02-05-02 от 15.01.2025. Исполнитель: Арсланова Л.Н.
Страница 3 из 18. Страница создана: 15.01.2025 13:16



30 Крупчатникова Елизавета Крупчатникова Л.В. 12-14 

лет 

МБУДО «ЦВР» Авиастроительного района  Лауреат 

I степени 

31 Зиатдинова Малика Миронова Э.В. 12-14 

лет 

МБОУ «ООШ № 115» Авиастроительного района Лауреат 

II степени 

32 Андреянова Елизавета Нельзина Т.В. 12-14 

лет 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 54» 

Авиастроительного района 
Лауреат  

III степени 

33 Максимова Алиса Григорьева Н.Е. 12-14 

лет 

МБОУ «Гимназия № 8 – ЦО» Советского района  Дипломант  

I степени 

34 Жаворонков Владимир Бердникова М.Г. 15-18 

лет 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района Лауреат 

I степени 

 

 

 

 

Номинация «Новогодняя открытка. Рисунок» 

 

35 Давлетшин Самир Танташева Л.Г. 

Сергеева М.В. 

7-8 лет МБОУ «Школа № 80 им. К. Насыри»,  

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района 
Лауреат 

I степени 

36 Клюканов Родион Гильфанова А.Г. 7-8 лет МБОУ «Школа № 88» Приволжского района 

 
Лауреат 

II степени 

37 Нуруллина Разина Шайхутдинова Д.Ф. 7-8 лет МБУДО «ЦВР» Ново-Савиновского района  

 
Лауреат  

III степени 

38 Иксанова Амелия Антипова И.С. 

Маннапова З.М. 

7-8 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района, 

 МБОУ «Гимназия № 27 им. Х.Такташа» Вахитовского 

района 

Дипломант  

I степени 

39 Майкова Арина Шайдуллина Р.Х. 7-8 лет МБОУ «Школа № 80 им. К. Насыри»,  

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района 
Дипломант  

II степени 

40 Хабибуллин Ильзат Шайдуллина Р.Х. 7-8 лет МБОУ «Школа № 80 им. К. Насыри»,  

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района 
Дипломант  

II степени 

41 Закирова Амира Шайдуллина Р.Х. 7-8 лет МБОУ «Школа № 80 им. К. Насыри»,  

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района 
Дипломант 

 III степени  

42 Сафина Эмилия Горелышева Н.В. 

Каледина К.А. 

7-8 лет МБОУ «Лицей № 110» Советского района  Дипломант 

 III степени  

43 Тухбатуллина Самина Шайдуллина Р.Х. 7-8 лет МБОУ «Школа № 80 им. К. Насыри»,  

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района 
Диплом 

участника 

44 Кутаев Ярослав Мифтахутдинова О.Э. 9-11 лет МБОУ «Школа № 80 им. К. Насыри» Вахитовского района Лауреат 

I степени 

45 Умерова Сафия Шайхутдинова Д.Ф. 9-11 лет МБУДО «ЦВР» Ново-Савиновского района  

 
Лауреат 

II степени 

46 Хисматуллина Залина Зеленцов Д.А. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  Лауреат  

Документ создан в электронной форме. № 32/02-05-02 от 15.01.2025. Исполнитель: Арсланова Л.Н.
Страница 4 из 18. Страница создана: 15.01.2025 13:16



 III степени 

47 Хабибрахманов Эмиль Зеленцов Д.А. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района Лауреат  

III степени 

48 Лямова Яна Хабибуллина Ю.А. 9-11 лет МБОУ «Школа № 80 им. К. Насыри»,  

«ЦДТ»  Вахитовского района  
Дипломант  

I степени 

49 Майков Мирон Хабибуллина Ю.А. 9-11 лет МБОУ «Школа № 80 им. К. Насыри»,  

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района 
Дипломант  

II степени 

50 Гилазетдинова Раиля Гиздатуллина К.М. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района Дипломант  

II степени 

51 Абубакирова Алина Гиздатуллина К.М. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района Дипломант 

 III степени  

52 Холмова Вероника Мухамедзянова Н.В. 9-11 лет МБУДО «ЦДОД «Заречье» Кировского района Дипломант 

 III степени  

53 Шакирова Ясмина Шарафутдинова Г.И. 9-11 лет МБОУ «Гимназия № 27 им. Х.Такташа» Вахитовского 

района 
Диплом 

участника 

54 Сирунят Рубен Буянова Л.С. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района, 

МБОУ «Гимназия № 21» Приволжского района 
Диплом 

участника 

55 Борисов Илья Буянова Л.С. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района, 

МБОУ «Гимназия № 21» Приволжского района 
Диплом 

участника 

56 Кислухина Ульяна Буянова Л.С. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района, 

МБОУ «Гимназия № 21» Приволжского района 
Диплом 

участника 

57 Маркина Софья Мифтахутдинова О.Э. 12-14 

лет 

МБОУ «Школа № 80 им. К. Насыри» Вахитовского района Лауреат 

I степени 

58 Платонова Ясмина Самирханова Р.А. 12-14 

лет 

МБУДО «ДХШ № 3» Ново-Савиновского района  Лауреат 

II степени 

59 Гирфанова Софина Зеленцов Д.А. 12-14 

лет 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  Лауреат  

III степени 

60 Зиятдинова Самира Зеленцов Д.А. 12-14 

лет 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Дипломант  

I степени 

  

Номинация «Новогодняя игрушка. Оригинальный жанр» 

 

61 Митько Михаил Абдуллаева Д.Х. 7-8 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района, 

МБОУ «СОШ № 1» Вахитовского района 
Лауреат 

I степени 

62 Акбарова Камила Вафина Л.А. 7-8 лет МБОУ «СОШ № 80 им. К. Насыри», 

 МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  
Лауреат 

II степени 

Документ создан в электронной форме. № 32/02-05-02 от 15.01.2025. Исполнитель: Арсланова Л.Н.
Страница 5 из 18. Страница создана: 15.01.2025 13:16



63 Степанова Элина Самигуллина Э.И. 7-8 лет МАОУ «Гимназия № 37» Авиастроительного района Лауреат  

III степени 

64 Шахбанова Эсмира Антипова И.С. 

Мубаракшина Л.Г. 

7-8 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района, 

 МБОУ «Гимназия № 27 им. Х.Такташа» Вахитовского 

района 

Диплом 

участника 

65 Титов Михаил Иванова С.В. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района Лауреат 

I степени 

66 Исхакова Тансылу,  

Валиева Аделия 

Габитова Р.А. 9-11 лет МБУДО «ДМШ № 7 им. З.В. Хабибуллина» Вахитовского 

района 

Лауреат 

II степени 

67 Гольцман Константин Печникова Е.Н. 9-11 лет МБОУ «Гимназия № 28» Вахитовского района Лауреат  

III степени 

68 Низамова Айсылу Баймурзина М.В. 9-11 лет МБОУ «Гимназия № 8 – ЦО» Советского района  Дипломант  

I степени 

 

 

 

 

Номинация «Новогодняя игрушка» 

 

69 Шишенин Артем Логинова А.С. 7-8 лет ГАОУ «Адымнар – Казань» Ново-Савиновского района 

 
Лауреат 

I степени 

70 Порман Эрик Шайхутдинова Д.Ф. 7-8 лет МБУДО «ЦВР» Ново-Савиновского района  Лауреат 

II степени 

71 Кондакова Розалия Хисамиева М.И. 7-8 лет МБУДО «ЦДОД «Заречье» Кировского района Лауреат  

III степени 

72 Ахунзянова Сабина Матвеева С.В. 7-8 лет МБОУ «Школа № 24» Приволжского района  Дипломант  

IIстепени 

73 Муфтахова Динара Салимуллина А.М. 

Сергеева М.В. 

7-8 лет МБОУ «СОШ № 80 им. К. Насыри», 

 МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  
Дипломант 

 III степени  

74 Горовой Николай Исламова О.Л. 9-11 лет МБОУ «Школа № 112» Авиастроительного района  

 
Лауреат 

I степени 

75 Ким Радмир,  

Садретдинов Ислам 

Иванова С.В. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Лауреат 

II степени 

76 Давыдова Вера Захватова Н.Л. 9-11 лет МБОУ «Школа № 144» Советского района Лауреат  

III степени 

77 Низамова Айсылу Баймурзина М.В. 9-11 лет МБОУ «Гимназия № 8 – ЦО» Советского района  Дипломант  

I степени 

78 Соловьева Ксения Назырова Э.Р. 9-11 лет МАОУ «Гимназия № 37» Авиастроительного района 

 
Дипломант  

II степени 

Документ создан в электронной форме. № 32/02-05-02 от 15.01.2025. Исполнитель: Арсланова Л.Н.
Страница 6 из 18. Страница создана: 15.01.2025 13:16



79 Фазулзянова Малика Агафонов К.Э. 9-11 лет МБУДО «ЦДОД «Заречье» Кировского района Дипломант  

II степени 

80 Жданов Алмаз Насибуллина Г.Р. 9-11 лет МБОУ «Гимназия № 18 – «Галэм» Приволжского района Дипломант 

 III степени  

81 Альбеков Алан Бердникова М.Г. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Дипломант 

 III степени  

82 Закиров Артур Бердникова М.Г. 15-18 

лет 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Дипломант  

I степени 

83 Закиров Артур,  

Жаворонков Владимир 

Бердникова М.Г. 15-18 

лет 

МБУДО «ЦДТ»Вахитовского района Дипломант  

II степени 

84 Биктимиров Динар Корсакова И.В. 15-18 

лет 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района 

 
Дипломант 

 III степени  

 

 

 

 

Номинация «Объемная работа. Ёлка» 

 

85 Почуева Мая 

 

Сизова Л.Н. 7-8 лет МБОУ «Школа № 144» Советского района Лауреат 

I степени 

86 Нагимова Камила Антипова И.С. 

Мубаракшина Л.Г. 

7-8 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района, 

 МБОУ «Гимназия № 27 им. Х.Такташа» Вахитовского 

района 

Лауреат 

II степени 

87 Мирзаева Нурай Вафина Л.А. 7-8 лет МБОУ «СОШ № 80 им. К. Насыри», 

 МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  
Лауреат 

II степени 

88 Насыбуллова Лейла Вафина Л.А. 7-8 лет МБОУ «СОШ № 80 им. К. Насыри», 

 МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  
Лауреат  

III степени 

89 Шаповалова София Глазунова В.Ю. 7-8 лет МБУДО «ЦВР» Ново-Савиновского района  Дипломант  

I степени 

90 Хаджибаева Марьям Вафина Л.А. 7-8 лет МБОУ «СОШ № 80 им. К. Насыри», 

 МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  
Дипломант  

II степени 

91 Галимзянов Анвар Быстрова Л.М. 7-8 лет МБОУ «Гимназия № 21» Приволжского района,  

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  
Дипломант  

II степени 

92 Каюмов Ранель Салимуллина А.М. 

Сергеева М.В. 

7-8 лет МБОУ «СОШ № 80 им. К. Насыри», 

 МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  
Дипломант 

 III степени  

93 Назипов Айдар Заббарова Л.Ф. 7-8 лет МБОУ «Школа № 68» Приволжского района Дипломант 

 III степени  

94 Насыбуллова Лейла Егорова Е.Е. 7-8 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Дипломант 

 III степени  

Документ создан в электронной форме. № 32/02-05-02 от 15.01.2025. Исполнитель: Арсланова Л.Н.
Страница 7 из 18. Страница создана: 15.01.2025 13:16



95 Морозова Валерия Мелихова Э.С. 9-11 лет МБОУ «Школа № 68» Приволжского района Лауреат 

I степени 

96 Тимаев Александр Кудряшова А.З. 9-11 лет МБОУ «Школа № 88» Приволжского района Лауреат 

II степени 

97 Хасанов Амир Загидуллина Д.И. 9-11 лет МБОУ «Школа № 127» Приволжского района Лауреат 

II степени 

98 Шамгунов Амир Губайдуллина Г.Р. 9-11 лет МБОУ «Татарская гимназия № 11» Советского района  

 
Лауреат  

III степени 

99 Насифуллина Карина Губайдуллина Г.Р. 9-11 лет МБОУ «Татарская гимназия № 11» Советского района  

 
Лауреат  

III степени 

100 Галимова Ралина, 

Фахуртдинова Риана 

Костюнина Г.Р. 9-11 лет МБОУ «Гимназия № 27 им. Х.Такташа» Вахитовского 

района 
Дипломант  

I степени 

101 Зайналабидова Риана Исламова О.Л. 9-11 лет МБОУ «СОШ № 60» Авиастроительного района Дипломант  

IIстепени 

102 Ягофарова Амалия Егорова Т.А. 9-11 лет МБОУ «СОШ № 112» Авиастроительного района  Дипломант 

 III степени  

103 Тимербулатова Розалия Джамбаева Л.Ш. 12-14 

лет 

МБОУ «Школа № 161» Советского района Лауреат 

I степени 

104 Гилязов Саитгарай Шашина Т.Б. 15-18 

лет 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Дипломант 

 III степени  

 

 

 

 

Номинация «Символ года» 

 

105 Давлетшин Самир Танташева Л.Г. 

Сергеева М.В. 

7-8 лет МБОУ «Школа № 80 им. К. Насыри»,  

МБУДО «ЦДТ»Вахитовского района 

 

Лауреат 

I степени 

106 Касымова Лия Сизова Л.Н. 7-8 лет МБОУ «Школа № 144» Советского района Лауреат 

II степени 

107 Свидетелева Анна Гасанова Н.З. 7-8 лет МБОУ «Школа № 68» Приволжского района Лауреат  

III степени 

108 Бадрутдинова Ясмина Салимуллина А.М. 

Сергеева М.В. 

7-8 лет МБОУ «Школа № 80 им. К. Насыри»,  

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района 
Лауреат  

III степени 

109 Борисова Анна Абдуллаева Д.Х. 7-8 лет МБУДО «ЦДТ», МБОУ «СОШ № 1» Вахитовского района Дипломант 

 III степени  

110 Курзенева Саша Минакова О.Ю. 

Каледина К.А. 

9-11 лет МБОУ «Лицей № 110» Советского района  Лауреат 

I степени 

111 Саляхов Эмиль Гисматуллина Г.Ф. 9-11 лет МБОУ «Школа № 103» Ново-Савиновского района Лауреат 

Документ создан в электронной форме. № 32/02-05-02 от 15.01.2025. Исполнитель: Арсланова Л.Н.
Страница 8 из 18. Страница создана: 15.01.2025 13:16



 II степени 

112 Шарипов Омар Гараева А.С. 9-11 лет МБОУ «Школа № 14» Вахитовского района Лауреат 

II степени 

113 Студия «Мастерица» Ионова Е.В. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ», «СОШ № 13» Вахитовского района Лауреат  

III степени 

114 Бадеева Полина Захватова Н.Л. 9-11 лет МБОУ «Школа № 144» Советского района Лауреат  

III степени 

115 Рахматуллина Ямина Минакова О.Ю. 

Каледина К.А. 

9-11 лет МБОУ «Лицей № 110» Советского района  Дипломант  

I степени 

116 Габитова Камиля Габитова Р.А. 9-11 лет МБУДО «ДМШ № 7 им. З.В. Хабибуллина» Вахитовского 

района 

Дипломант  

II степени 

117 Ибрагимова Фатима Баймурзина М.В. 9-11 лет МБОУ «Гимназия № 8 – ЦО» Советского района  Дипломант 

 III степени  

118 Хасанов Артём,  

Албеков Алан 

Бердникова М.Г. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района Дипломант 

 III степени  

119 Абдуллаева Лина Абдуллаева Д.Х. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района, МБОУ «Школа № 

1» Вахитовского района  
Диплом 

участника 

120 Сунгатуллина Элина Азизова Э.Р. 12-14 

лет 

ГАОУ «Полилингвальный комплекс «Адымнар-Казань» Лауреат 

I степени 

121 Шайдуллина Ралина Вакифова Н.М. 12-14 

лет 

МБОУ «Гимназия № 183» Советского района Лауреат 

II степени 

122 Осянина Арина Исламова О.Л. 12-14 

лет 

МБОУ «СОШ № 60» Авиастроительного района Лауреат  

III степени 

123 Сафаров Марсель Шигапова Г.Р. 15-18 

лет 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Лауреат 

I степени 

 

 

 

 

Номинация «Символ года. Композиция» 

 

124 Садыков Радмир Ахтарова Л.И. 7-8 лет ГАОУ «Адымнар – Казань» Ново-Савиновского района Лауреат 

I степени 

125 Зарипова Сафина Зиннатова Э.Х. 7-8 лет МБОУ «СОШ № 130 им. С.А. Ашихмина» Московского 

района 
Лауреат 

II степени 

126 Мухитова Амина, 

Мухитова София 

Никулочкина И.Н. 9-11 лет МБОУ «Гимназия № 107 «Открытие» Ново-Савиновского 

района  
ГРАН-ПРИ 

127 Умнов Артем Салимова А.М. 9-11 лет МБОУ «Гимназия № 107 «Открытие» Ново-Савиновского 

района  
Лауреат 

I степени 

Документ создан в электронной форме. № 32/02-05-02 от 15.01.2025. Исполнитель: Арсланова Л.Н.
Страница 9 из 18. Страница создана: 15.01.2025 13:16



128 Гудалин Данил Соколова Э.М. 9-11 лет МБОУ «Школа № 144» Советского района Лауреат 

II степени 

129 Шмелева Александра Родина Ю.Г. 9-11 лет МБОУ «Школа № 137» Кировского района  Лауреат  

III степени 

  

Номинация «Символ года. Вязание» 

 

130 «Рукодельницы и 

рукодельники» 

Хабибуллина Ю.А. 9-11 лет МБОУ «Школа № 80 им. К. Насыри» Вахитовского района 

 
Лауреат 

I степени 

131 Жумангулов Тимур Самерханова Г.Р. 9-11 лет МБОУ «Школа № 137» Кировского района  Лауреат 

II степени 

132 Гайнутдинова Камиля Бикенина Н.А. 9-11 лет МБОУ «СОШ № 97» Приволжского района  Лауреат  

III степени 

133 Мочалова Аделина Егорова Е.Е. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Дипломант  

I степени 

134 Гайнутдинова Камиля Егорова Е.Е. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Дипломант 

 II степени  

135 Воробьева Полина Григорьева Н.Е. 9-11 лет МБОУ «Гимназия № 8 – ЦО» Советского района  Дипломант 

 III степени  

 

 

 

 

Номинация «Объемные работы. Панно» 

 

136 Каюмов Ранель Салимуллина А.М. 

Сергеева М.В. 

7-8 лет МБОУ «СОШ № 80 им. К. Насыри», 

 МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  
Лауреат 

I степени 

137 Васильева Амелия Ильязова Ф.М. 

Сергеева М.В. 

7-8 лет МБОУ «СОШ № 80 им. К. Насыри», 

 МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  
Лауреат 

II степени 

138 Фахрутдинов Халиль Козина Р.У. 7-8 лет МБОУ «Лицей № 133» Приволжского района г. Казани Лауреат  

III степени 

139 Камалтдинова Карина Танташева Л.Г. 

Сергеева М.В. 

7-8 лет МБОУ «СОШ № 80 им. К. Насыри», 

 МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  
Дипломант  

I степени 

140 Алиева Мелек Салимуллина А.М. 

Сергеева М.В. 

7-8 лет МБОУ «СОШ № 80 им. К. Насыри», 

 МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  
Дипломант 

 II степени  

141 Келушева Ксения Сафина Э.Р. 7-8 лет МБОУ «Школа № 88» Приволжского района Дипломант 

 II степени  

142 Зигангирова Ильвина Антипова И.С. 

Маннапова З.М. 

7-8 лет МБУДО «ЦДТ», МБОУ «Гимназия № 27 им. Х.Такташа» 

Вахитовского района 
Дипломант 

 III степени  

Документ создан в электронной форме. № 32/02-05-02 от 15.01.2025. Исполнитель: Арсланова Л.Н.
Страница 10 из 18. Страница создана: 15.01.2025 13:16



143 Хазиева Азалия Печникова Е.Н. 7-8 лет МБОУ «Гимназия № 28» Вахитовского района Дипломант 

 III степени  

144 Мусина Валерия Глазунова В.Ю. 9-11 лет МБУДО «ЦВР» Ново-Савиновского района  Лауреат 

I степени 

145 Мухамадеева Маргарита Фатыхова Л.И. 9-11 лет МБОУ «Школа № 103» Ново-Савиновского района 

 
Лауреат 

II степени 

146 Титов Михаил Иванова С.В. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Лауреат  

III степени 

147 Давидова Алия Егорова Е.Е. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Лауреат  

III степени 

148 Ларина Доминика Хабибуллина Ю.А. 9-11 лет МБОУ «СОШ № 80 им. К. Насыри», 

 МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  
Дипломант  

I степени 

149 Малов Вадим Шигапова Л.А. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ», МБОУ «Школа № 1» Вахитовского 

района  
Дипломант 

 II степени  

150 Саматова Камиля Шакирзянова Э.Р. 

Каледина К.А. 

9-11 лет МБОУ «Лицей № 110» Советского района  Дипломант 

 III степени  

151 Гильмутдинова Амина Печникова Е.Н. 9-11 лет МБОУ «Гимназия № 28» Вахитовского района Диплом 

участника 

152 Ковалева Ангелина, 

Карамышева Екатерина 

Егорова Е.Е. 12-14 

лет 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Лауреат 

I степени 

153 Ким Радмир Иванова С.В. 12-14 

лет 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Лауреат 

II степени 

154 Галимзянова Зарина Егорова Е.Е. 12-14 

лет 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  Лауреат  

III степени 

155 Хасанов Артем Бердникова М.Г. 12-14 

лет 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  Дипломант  

I степени 

156 Петров Максим Корсакова И.В. 12-14 

лет 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  Дипломант 

 II степени  

157 Гильмутдинов Айдар Корсакова И.В. 12-14 

лет 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  Дипломант 

 III степени  

 

 

 

 

Номинация «Объемная игрушка» 

 

158 Романова Ника Табанакова С.А. 7-8 лет МБОУ «Школа № 14» Вахитовского района  Лауреат 

I степени 

159 Ибрагимов Ян Мясникова Н.В. 7-8 лет МБУДО «ЦДОД «Заречье» Кировского района Лауреат 

II степени 

Документ создан в электронной форме. № 32/02-05-02 от 15.01.2025. Исполнитель: Арсланова Л.Н.
Страница 11 из 18. Страница создана: 15.01.2025 13:16



160 Хайруллова Аделя Матвеева С.В. 7-8 лет МБОУ «Школа № 24» Приволжского района  Лауреат  

III степени 

161 Фахартымов Радмир Шигапова Л.А. 9-11 лет МБОУ «Школа № 1», 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  
Лауреат 

I степени 

162 Галкина Яна Стебо К.К. 9-11 лет ГАОУ «Адымнар – Казань»Ново-Савиновского района 

 
Лауреат 

II степени 

163 Ильина Мария Баймурзина М.В. 9-11 лет МБОУ «Гимназия № 8 – ЦО» Советского района  Лауреат  

III степени 

164 Перцева Анастасия 

 

Исламова О.Л. 9-11 лет МБОУ «СОШ № 60» Авиастроительного района Лауреат  

III степени 

165 Закирова Залия Костюнина Г.Р. 9-11 лет МБОУ «Гимназия № 27 им. Х.Такташа» Вахитовского 

района 
Дипломант  

I степени 

166 Матвеев Александр Матвеева С.В. 9-11 лет МБОУ «Школа № 24» Приволжского района  Дипломант 

 II степени  

167 Хасанова Ильмира Садырттинова Л.И. 

Каледина К.А. 

9-11 лет МБОУ «Лицей № 110» Советского района  Дипломант 

 III степени  

168 Гимадиева Лейла Низамутдинова А.Т. 12-14 

лет 

МББОУ «Гимназия № 125» Советского района Лауреат 

I степени 

169 Храмова Анастасия Храмова Т.О. 12-14 

лет 

МБУДО «ЦВР» Авиастроительного района  Лауреат 

II степени 

170 Нуруллина Аделина Исламова О.Л. 12-14 

лет 

МБОУ «СОШ № 60» Авиастроительного района Лауреат  

III степени 

171 Григорчук Глеб Шигапова Г.Р. 15-18 

лет 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Лауреат 

I степени 

172 Григорчук Егор Шигапова Г.Р. 15-18 

лет 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Лауреат 

I степени 

 

 

 

 

Номинация «Объемные работы» 

 

173 Варламова Мия Халитова Э.Д. 7-8 лет ГАОУ «Адымнар – Казань»Ново-Савиновского района 

 г. Казани 
Лауреат 

I степени 

174 Фатхуддинова Латифа Салимуллина А.М. 

Сергеева М.В. 

7-8 лет МБОУ «СОШ № 80 им. К. Насыри», 

 МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  
Лауреат 

II степени 

175 Антипов Алексей Романова А.М. 7-8 лет МБОУ «Школа № 137»Кировского района 

 
Лауреат  

III степени 

176 Хафизова Ильвина Антипова И.С. 

Мубаракшина Л.Г. 

7-8 лет МБУДО «ЦДТ», МБОУ «Гимназия № 27 им. Х.Такташа» 

Вахитовского района 
Дипломант  

I степени 

Документ создан в электронной форме. № 32/02-05-02 от 15.01.2025. Исполнитель: Арсланова Л.Н.
Страница 12 из 18. Страница создана: 15.01.2025 13:16



177 Минсагирова Амелия Сафина Э.Р. 7-8 лет МБОУ «Школа № 88» Приволжского района Дипломант 

 II степени  

178 Шарафутдинова Индира Королёва В.И. 9-11 лет МБОУ «Школа № 137» Кировского района  Лауреат 

I степени 

179 Исмагилов Айдар Ялакова Д.Н. 9-11 лет МБОУ «Школа № 80 им. К. Насыри» Вахитовского района 

г. Казани 
Лауреат 

II степени 

180 Рязанов Ярослав Бокаусова Е.Д. 9-11 лет МБОУ «Школа № 68» Приволжского района Лауреат 

II степени 

181 Матвеева Милана Валиуллина Э.А. 9-11 лет МБОУ «Школа № 103» Ново-Савиновского района 

 
Лауреат  

III степени 

182 Багырова Самира Шарафутдинова Г.И. 9-11 лет МБОУ «Гимназия № 27 им.Х.Такташа» Вахитовского 

района 
Лауреат  

III степени 

183 Миннулин Самир Шарафутдинова Г.И. 9-11 лет МБОУ «Гимназия № 27 им. Х.Такташа» Вахитовского 

района 
Дипломант  

I степени 

184 Хасьянова Анджелина Романова Д.Р. 12-14 

лет 

МБОУ «Гимназия № 107 «Открытие» Ново-Савиновского 

района  
Лауреат 

I степени 

185 Ким Радмир Иванова С.В. 12-14 

лет 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Лауреат 

II степени 

186 Нагаметзянова Дина Габитова Р.А. 12-14 

лет 

МБУДО «ДМШ № 7 им. З.В. Хабибуллина» Вахитовского 

района 

Лауреат 

II степени 

187 Юсупова Карина Яруллина Р.М. 12-14 

лет 

МБОУ «Школа № 127» Приволжского района  

 
Лауреат  

III степени 

188 Бирюкова Ирина Шигапова Г.Р. 15-18 

лет 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Лауреат 

I степени 

189 Белякова Мария Шигапова Г.Р. 15-18 

лет 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Лауреат 

II степени 

190 Самигуллин Артур Корсакова И.В. 15-18 

лет 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Дипломант 

 III степени  

  

Номинация «Объемные работы. Бумагопластика» 

 

191 Маннапов Раиль Сергеева М.В. 

Танташева Л.Г. 

7-8 лет МБОУ «СОШ № 80 им. К. Насыри», 

 МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  
Лауреат 

I степени 

192 Чернышова Арина Вафина Л.А. 7-8 лет МБОУ «СОШ № 80 им. К. Насыри», 

 МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  
Лауреат 

II степени 

193 Батт Айрат Сергеева М.В. 7-8 лет МБОУ «СОШ № 80 им. К. Насыри», Лауреат  

Документ создан в электронной форме. № 32/02-05-02 от 15.01.2025. Исполнитель: Арсланова Л.Н.
Страница 13 из 18. Страница создана: 15.01.2025 13:16



Танташева Л.Г.  МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  III степени 

194 Хасанова Индира 

 

Мансурова Т.И. 7-8 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Дипломант 

 II степени  

195 Джамбилова  Аделя, 

Джамбилова Малика, 

Наврозов Карим, 

Матвеев Александр, 

Пурис Алена, 

Мингазов Тимур, 

МахмутовРанель, 

Мамедова Асинат 

Эминова Н.Г. 7-8 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Дипломант 

 III степени  

196 Мухаметова Альмира Вафина Л.А. 7-8 лет МБОУ «СОШ № 80 им. К. Насыри», 

 МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  
Диплом 

участника 

197 Гильманшин Артем Шигапова Л.А. 9-11 лет МБОУ «Школа № 1», 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  
Лауреат 

I степени 

198 Сафин Рамазан Шашина Т.Б. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Лауреат 

II степени 

199 Ясавиева Элина, 

Хакимова Раяна, 

Коробейник Влада 

Мансурова Т.И. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Дипломант 

 II степени  

200 Сабитов Айдар, 

Косых Родион 

Эминова Н.Г. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Дипломант 

 III степени  

201 Сафаров Мансур Шигапова Л.А. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района, 

 МБОУ «Школа № 1» Вахитовского района  
Дипломант 

 III степени  

202 Зиатдинова Малика Миронова Э.В. 12-14 

лет 

МБОУ «ООШ № 115» Авиастроительного района Лауреат 

I степени 

203 Петрикова София Егорова Т.А. 12-14 

лет 

МБОУ «СОШ № 112» Авиастроительного района  Дипломант 

 II степени  

204 Евграфов Максим Шашина Т.Б. 12-14 

лет 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Дипломант 

 III степени  

205 Валиева Сальма Максименко И.Ю. 15-18 

лет 

МБУДО «ДХШ № 3» Ново-Савиновского района  Лауреат 

I степени 

206 Даутов Ризван Шашина Т.Б. 15-18 

лет 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  

 
Лауреат 

II степени 

 

 

 

 

Номинация «Объемная работа. Композиция» 

 

Документ создан в электронной форме. № 32/02-05-02 от 15.01.2025. Исполнитель: Арсланова Л.Н.
Страница 14 из 18. Страница создана: 15.01.2025 13:16



207 Загидуллина Малика Ахметова Г.И. 7-8 лет МБОУ «Школа № 127» Приволжского района Лауреат 

I степени 

208 Аскарова Сафина Антипова И.С. 

Мубаракшина Л.Г. 

7-8 лет МБУДО «ЦДТ», 

 МБОУ «Гимназия № 27 им. Х.Такташа» Вахитовского 

района 

Лауреат 

II степени 

209 Дурникин Тимур Табанакова С.А. 7-8 лет МБОУ «Школа № 14» Вахитовского района  Лауреат  

III степени 

210 Хисматуллина Эмилия Ильязова Ф.М. 

Сергеева М.В. 

7-8 лет МБОУ «СОШ № 80 им. К. Насыри», 

 МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  
Лауреат  

III степени 

211 Трофимов Никита Вафина Л.А. 7-8 лет МБОУ «СОШ № 80 им. К. Насыри», 

 МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  
Диплом 

участника 

212 Хакимуллин Данияр Шигапова Л.А. 9-11 лет МБОУ «Школа № 1»,МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района  Лауреат 

I степени 

213 Фазуллин Риназ Насибуллина Г.Р. 9-11 лет МБОУ «Гимназия № 18 – «Галэм» Приволжского района Лауреат 

II степени 

214 Габдрахманов Ренас Костюнина Г.Р. 9-11 лет МБОУ «Гимназия № 27 им. Х.Такташа» Вахитовского 

района 

Лауреат 

II степени 

215 Мавлитова Самина, 

Шарафутдинова Индира 

Королёва В.И. 9-11 лет МБОУ «Школа № 137» Кировского района  Лауреат  

III степени 

216 Демирджан Мелиса Исламова О.Л. 9-11 лет МБОУ «Школа № 112» Авиастроительного района  Лауреат  

III степени 

217 Воронцова Злата Ионова Е.В. 12-14 

лет 

МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района, «СОШ № 13» 

Вахитовского района 
Лауреат 

I степени 

 

 

 

 

Номинация «Объемная работа. Зимняя сказка» 

 

218 Хамзина Алиса Зиннатова Э.Х. 7-8 лет МБОУ «СОШ № 130 им. С.А. Ашихмина» Московского 

района 
Лауреат 

I степени 

219 Аджелилов Тимур Ахтарова Л.И. 7-8 лет ГАОУ «Адымнар – Казань»Ново-Савиновского района 

 
Лауреат 

II степени 

220 Багаутдинов Амир Ситдикова Г.Г. 7-8 лет МБОУ «Лицей № 149» Советского района Лауреат 

II степени 

221 Романов Александр Уралева С.Ю. 7-8 лет МБОУ «Школа № 137» Кировского района  Лауреат  

III степени 

222 Исмагилова Амалия Гайнуллина А.М. 7-8 лет МБОУ «Школа № 103» Ново-Савиновского района 

 
Дипломант 

I степени  

Документ создан в электронной форме. № 32/02-05-02 от 15.01.2025. Исполнитель: Арсланова Л.Н.
Страница 15 из 18. Страница создана: 15.01.2025 13:16



223 Каюмов Карим Козина Р.У. 7-8 лет МБОУ «Лицей № 133» Приволжского района г. Казани Дипломант 

II степени  

224 Галияхметова Камиля Зиятдинова Л.Ф. 

Антипова И.С. 

7-8 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района, 

 МБОУ «Гимназия № 27 им. Х.Такташа» Вахитовского 

района 

Дипломант 

II степени  

225 Юнусова Зарина Рахимова А.М. 7-8 лет МБОУ «Школа № 68» Приволжского района Дипломант 

 III степени  

226 Костицин Мирон Сафина Э.Р. 7-8 лет МБОУ «Школа № 88» Приволжского района 

 
Дипломант 

 III степени  

227 Шошкина Ясмин Сычева Г.К. 9-11 лет МБОУ «СОШ № 143» Ново-Савиновского района  Лауреат 

I степени 

228 Мерзлякова Каролина Хабибуллина Ю.А. 9-11 лет МБОУ «Школа № 80 им. К. Насыри»,  

«ЦДТ»  Вахитовского района  
Лауреат 

II степени 

229 Султанова Айша Габдулкаюмова Р.Д. 9-11 лет МБОУ «СОШ № 130 им. С.А. Ашихмина» Московского 

района 

Лауреат 

II степени21 

230 Шакиров Тамерлан Шигапова Л.А. 9-11 лет МБУДО «ЦДТ» Вахитовского района,  

МБОУ «Школа № 1» Вахитовского района  
Лауреат  

III степени 

231 Аглетдинов Нуриман Губайдуллина Г.Р. 9-11 лет МБОУ «Татарская гимназия № 11» Советского района  

 
Дипломант 

I степени  

232 Гилязова Самира Габдулкаюмова Р.Д. 9-11 лет МБОУ «СОШ № 130 им. С.А. Ашихмина» Московского 

района 

Дипломант 

II степени  

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 32/02-05-02 от 15.01.2025. Исполнитель: Арсланова Л.Н.
Страница 16 из 18. Страница создана: 15.01.2025 13:16



  Приложение № 2 

 

Состав жюри 

 

1. Мифтахова Люция Равилевна – и.о. директора МБУДО «Центр детского 

творчества» Вахитовского района г. Казани, методист высшей квалификационной категории. 

2. Камалова Оксана Анатольевна – заведующий декоративно-прикладным отделом, 

методист высшей квалификационной категории. 

3. Васильева Клария Зинатулловна – заведующий спортивным отделом, методист 

высшей квалификационной категории. 

4. Ионова Елена Васильевна – учитель технологии МБОУ «СОШ № 13» высшей 

квалификационной категории. 

5. Кургузова-Холмогорцева Елена Евгеньевна – заведующий национальным отделом 

МБУДО «Центр детского творчества» Вахитовского района г. Казани. 

6. Шигапова Лилия Азатовна – учитель МБОУ «СОШ № 1» Вахитовского района г. 

Казани, высшей квалификационной категории. 

7. Исламова Ольга Леонидовна – учитель, МБОУ «СОШ № 112» Авиастроительного 

района              г. Казани, первой квалификационной категории. 

 

Состав оргкомитета 

 

1. Мифтахова Люция Равилевна – и.о. директора  МБУДО «Центр детского 

творчества» Вахитовского района г. Казани, методист высшей квалификационной категории. 

2. Камалова Оксана Анатольевна – заведующий отделом декоративно-прикладного 

творчества, методист высшей квалификационной категории. 

3. Васильева Клария Зинатулловна – заведующий спортивным отделом, методист 

высшей квалификационной категории. 

4. Ибрагимова Эльмира Гильмутдиновна, методист первой квалификационной 

категории. 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 32/02-05-02 от 15.01.2025. Исполнитель: Арсланова Л.Н.
Страница 17 из 18. Страница создана: 15.01.2025 13:16



Лист согласования к документу № 32/02-05-02 от 15.01.2025
Инициатор согласования: Арсланова Л.Н. Главный специалист Управления образования
Согласование инициировано: 13.01.2025 17:36

Лист согласования Тип согласования:
последовательное

N° ФИО Передано на визу Срок
согласования

Результат
согласования Замечания

1 Куликова К.О. 15.01.2025 -
13:17

Согласовано
15.01.2025 - 13:17

-

2 Ризванов И.А. 15.01.2025 -
13:17

Подписано
15.01.2025 - 17:10

-

Документ создан в электронной форме. № 32/02-05-02 от 15.01.2025. Исполнитель: Арсланова Л.Н.
Страница 18 из 18. Страница создана: 16.01.2025 09:27


